



Tisk Děčín.cz
Korselt & Rychnovský, s.r.o.
Náměstí svobody 461/1
Děčín 1
405 02
IČ: 22773835, DIČ: CZ 22773835

Váš dopis značky / ze dne

č. j. / spisová značka

datum

vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 03175/2022

16. 5. 2022

Věci: **Objednávka tisku na samolepící folii**

Objednáváme u Vás tisk na matnou samolepící folii dle dodaných tiskových podkladů.

7 ks cedulky 180 x 90 15,00 Kč/ks 105,00 Kč + DPH
1 ks cedulka 200 x 90 15,00 Kč/ks 15,00 Kč + DPH
1 ks voštiny 500 x 1200 270,00 Kč/ks 270,00 Kč + DPH
2 ks áčko 600 x 900 260,00 Kč/ks 520,00 Kč + DPH
1 ks body na mapu 900 x 450 265,00 Kč/ks 265,00 Kč + DPH
7 ks do vitrín 300 x 300 40,00 Kč/ks 280,00 Kč + DPH
3 ks cedulky 120 x 60 10,00 Kč/ks 30,00 Kč + DPH
16ks cedulky 80 x 60 7,00 Kč/ks 112,00 Kč + DPH
1 ks sokol 300 x 600 90,00 Kč/ks 90,00 Kč + DPH
2 ks k áčku 600 x 800 250,00 Kč/ks 500,00 Kč + DPH
2 ks áčko koberec 600 x 900 260,00 Kč/ks 520,00 Kč + DPH
1 ks k modelu 700 x 500 170,00 Kč/ks 170,00 Kč + DPH
1 ks dotisk 700 x 500 170,00 Kč/ks 170,00 Kč + DPH
1 ks cedulka 120 x 60 10,00 Kč/ks 10,00 Kč + DPH

Celková cena: 3.057,00 Kč + 21% DPH

Celková cena vč. DPH: 3.699,00 Kč

Termín dodání: květen 2022

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

1/2

Cena je splatná převodem na účet na základě zaslané faktury.



Mgr. Richard Nagel
Ředitel odboru veřejných vztahů

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: Re: objednávka chko

Datum: Thu, 26 May 2022 08:22:38 +0200

Dobrý den,

už to máme všechno pohromadě a posílám ceny na dotisky.

7 ks cedulky 180 x 90 15,00 Kč/ks 105,00 Kč + DPH
1 ks cedulka 200 x 90 15,00 Kč/ks 15,00 Kč + DPH
1 ks voštiny 500 x 1200 270,00 Kč/ks 270,00 Kč + DPH
2 ks áčko 600 x 900 260,00 Kč/ks 520,00 Kč + DPH
1 ks body na mapu 900 x 450 265,00 Kč/ks 265,00 Kč + DPH
7 ks do vitrín 300 x 300 40,00 Kč/ks 280,00 Kč + DPH
3 ks cedulky 120 x 60 10,00 Kč/ks 30,00 Kč + DPH
16ks cedulky 80 x 60 7,00 Kč/ks 112,00 Kč + DPH
1 ks sokol 300 x 600 90,00 Kč/ks 90,00 Kč + DPH
2 ks k áčku 600 x 800 250,00 Kč/ks 500,00 Kč + DPH
2 ks áčko koberec 600 x 900 260,00 Kč/ks 520,00 Kč + DPH
1 ks k modelu 700 x 500 170,00 Kč/ks 170,00 Kč + DPH
1 ks dotisk 700 x 500 170,00 Kč/ks 170,00 Kč + DPH
1 ks cedulka 120 x 60 10,00 Kč/ks 10,00 Kč + DPH

celkem 3.057,00 Kč + 21% DPH 3.699,00 Kč

--

S pozdravem,

Korselt & Rychnovsky, s.r.o.
Náměstí Svobody 461/1
40501 Děčín 1
www.tiskdecin.cz